Quae in partu oris ventriculi dolorem antea sensere, paulo post foetus deponunt.

Horroris et lassitudinis, capitis gravitas cum cervicis dolore, muliebres purgationes dejiciunt. Quod si quid hujusmodi circa judicationem cum tussicula contingat, subinde rigorem adfert.

Quae puellae erectae cervicis spiratione vexantur, iis uterum ferentibus mammae pus colligunt. Muliebria purgamenta circa initia apparere malum.

Febres acutas cum mentis perturbatione, in oris ventriculi dolore non bilioso, infania solvit.

His quae non pariunt, ad conceptum sanguinis vomitus prodest.

Ed. Chart. VIII. [884. 885.] Foëf. I. 207. Ed. Lind. I. (578.)

Τὰ ἀγλυώδεα γυναικείων συγγῶν ἐπιφανέντων λύεται.

Ὅσῃσι γυναιξίν ἐκ πυρετῶν ἄλγημα τιθῶν γίνεται πτύ-
σις αἰμάλωπος οὐ τραγώδης γενομένη, λύει τοὺς πόνοους.Οἱ ἐν ὑστερικῆσιν ἀπύροισι σπασμοὶ εὐχερές, ὅσον καὶ
Δορκάδι.Ἦσιν ἐκ ὀίγεος πυρετὸς κοπιώδης, γυναικεῖα κατατρέχει.
τραχῆλος ἐν τοῦτοισιν ὀδυνώδης αἰμορραγικόν.Ἐμετος δὲ ἄλυπότατος φλέγματος καὶ χολῆς συμμεμιγ-
μένος· μὴ πολὺς δὲ κάρτα ἐμείσθω. τὰ δὲ ἀκρητέστερα τῶν
ἐμουμένων κακίω. πραιοειδῆς δὲ ἔμετος, καὶ μέλας, καὶ πε-
λιὸς πονηρόν. εἰ δὲ καὶ πάντα τὰ χρώματα ὁ αὐτὸς ἐμέοι, ὀλέ-
θριον. τάχιστον δὲ θάνατον σημαίνει ὁ πελιὸς καὶ κακώδης.
ἔστι δὲ θανάσιμος ὁ ἐρυθρὸς ἔμετος, καὶ μάλιστα εἰ μετὰ
ἀνάγκης ἐμέοιτο ἐπωδύνου.[885] Οἱ ἀσώδες ἀνεμέτως παροξυνόμενοι κακόν, καὶ
οἱ σπαρασσόμενοι ἀνεμέτως.Oculorum caligines crebris apparentibus mēnibus sol-
vuntur.Quaecunque mammarum dolore ex febribus vexantur,
eas sanguinis concreta spuitio non foeculenta dolore liberat.In mulieribus quae uteri suffocationibus tentantur, id-
que sine febre, faciles sunt convulsiones, quale quid etiam
Dorcadi contigit.Quibus ex rigore febris cum lassitudinis sensu adest, in
his muliebrum profluvium expectare oportet. Quod si cer-
vicis dolor prehenderit, sanguinis e naribus eruptionem
fore spes est.Vomitio autem maxime est innoxia, quae pituita et bile
permixta est, dum ne admodum copiosa sit. At sinceriores
vomitiones deteriores sunt. Viridis quoque vomitus et niger
et lividus vitiosus est. Quod si omnes colores idem vomat,
exitiale est. Celerrimum autem exitium indicat lividus et
mali odoris. Mortem quoque adfert ruber vomitus, isque
praecipue si cum majore conatu et dolore contingat.Corporis aestuatione et inquieta jactatione conflictati,
citra vomitum ingravescentes, male habent, atque etiam qui
vellicantur citra vomitum.

Ed. Chart. VIII. [885.] Gœf. I. 207. 208. Ed. Lind. I. (578. 579.)

Τὰ μικρὰ ἐμέσματα, χολώδεα, ἄλλως τε κῆν ἀγρυπνέωσιν.